—1—

梧 州 学 院 文 件

梧院发〔2017〕5 号

梧州学院关于调整大学生心理健康教育工作

领导小组成员的通知

各单位、各部门：

因人事变动，经研究，决定对我校大学生心理健康教育工作

领导小组成员作相应调整，调整后的成员名单如下：

组 长：邱房贵

副组长：陈远武

成 员：谭永军 梁宏云 戴继明 彭赞文 覃雄彪

谢仲文 罗 震 王 珍 冀 宁 唐仁洁

韦衡冰 韩小平 吴燕端 叶子琛 黄石莲

领导小组下设办公室，设在学生工作处，陈远武兼任办公室

—2—

主任。

梧州学院

2017 年 2 月 23 日

梧州学院院长办公室 2017 年 2月 24 日印发